
Tet aicina interesentus uz Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliotēku attīstības 
centra rīkoto semināru par bērnu digitālo drošību internetā.

Semināra mērķis ir pastāstīt par Tet digitālās drošības nodarbību un praktiskām 
metodēm, kuras ikviens bibliotekārs var pielietot darbā ar 4-7 gadus jauniem 
bērniem, lai vieglā un aizraujošā veidā iegūtu zināšanas par galvenajiem droša 
interneta lietošanas priekšnosacījumiem.

Tāpat semināra laikā pieredzē dalīsies arī bibliotekāri, kuri šo nodarbību jau 
īstenojuši.

To, ka bērniem tehnoloģijas sāk interesēt jau pirmskolas 
vecumā, laikam vairs nenoliedz neviens. Tāpēc ir 
svarīgi ne tikai veicināt interesi par lietderīgu laika 
pavadīšanu internetā, bet arī izglītot, kāpēc pārmērīga 
vai neuzmanīga tā lietošana var būt kaitīga.  

11.APRĪLIS PLKST.  10:00 - 11:30

digitaladrosiba.lv



digitaladrosiba.lv
PROGRAMMA

Semināru moderē: Madara Freivalde, Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas Bibliotēku attīstības centra nozares speciāliste 
darbā ar bērniem un jauniešiem 

Seminārā piedalās:

� Tet sabiedrisko attiecību un korporatīvās komunikācijas vadītāja Ieva Erta

� Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliotēku attīstības centra medijpratības 
nozares eksperts Emīls Rotgalvis

� Pieredzes stāsti no publiskajām bibliotēkām

� Daina Baltā, Alūksnes novada bibliotēkas struktūrvienības "Malienas 
bibliotēka" un Malienas Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 
centra vadītāja

� Evita Arule, Balvu Centrālās bibliotēkas Informācijas pakalpojumu punkta un 
radošās lasītavas vecākā bibliotekāre

� Inga Markule, Ventspils Bērnu bibliotēkas vadītāja

� Tematiskā materiāla parādīšana 

� Jautājumi un atbildes 


